鲁人社鉴 匚2020〕 27号

关于同意山东医药技师学院开展学生职业技能

等级认定工作的函

山东医药技师学院:

你单位 《技工院校学生职业技能等级认定申报材料》收悉。

根据 《山东省人力资源和社会保障厅关于开展技工院校学生职业

技能等级认定工作的通知》(鲁人社字 匚2020彐 49号 )要求,经

省职业技能鉴定指导中心审核,同 意你单位开展学生职业技能等

级认定工作。机构各案号为 Y000037009905。

附件:开展学生职业技能等级认定职业 (工种 )、 等级

山东省职

20

附件

开展学生职业技能等级认定

职业 (工种 )、 等级

序号 职业名称 工种名称 职业编号 技能等级

中药炮制工 6— 12-02—00 5、 4、 3

2 药物制剂工 6— 12-03—00 5、  4、  3

3 农产品食品检验员 农产品质量安全检测员 4—O8-05-01 5、  4、  3

哇 农产品食品检验员 粮油质量检验员 珏-08—05-01 5、 4、 3

5 农产品食品检验员 食品检验员 4-08—05-01 5、 4、 3

G 保健调理师 保健刮痧师 4— 10-04-01 5、 珏、 3

保健调理师 保健艾灸师 4-10— 04— 01 5、 4、 3

8 保健调理师 保健拔罐师 4— 1O-04-01 5、 4、 3

9 保健调理师 保健砭术师 4-1O-04-01 5、 4、 3

1O 保健按摩师 脊柱按摩师 4— 10-04-02 5、  4、  3

保健按摩师 足部按摩师 4一 1O—04-02 5、 4\3

12 保健按摩师 反射疗法师 4-1O-04-02 5、  4、  3

13 仓储管理员 医药商品储运员 4-02-06-01 5、 4、 3

I吐 医药商品购销员 药品购销员 4— 01— 05-02 5、  吐、 3

⊥5 医药商品购销员 医疗器械购销员 4—01-05-02 5、 4、 3

16 医药商品购销员 中药材购销员 4— 0I— 05-02 5、  珏、 3

— 2—

17 医药商品购销员 中药饮片购销员 4-0⊥ -05-02 5、 4、 3

18 医药商品购销员 中药调剂员 4— 01-05— 02 5、 4、 3

⊥9 发酵工程制药工 制药菌种培育工 6— 12-05-02 5、 4、 3

2O 发酵工程+ll药 工 制药灭菌发酵工 6-12—05-02 5、 4、 3

21 发酵工程制药工 制药发酵液提取精制工 6-12— 05— 02 5、 4、 3

22 中药材种植员 5-01—02-05 5、 4、 3

23 养老护理员 4— 10-01-05 5、 茌、 3

24 化学检验员 6—31-03-01 5、 4、 3

25 公共营养师 4— 14-02—O1 5、  4、  3

抄送:人力资源社会保障部职业能力建设司、人力资源社会保障部职业

技能鉴定中|心 、山东省人力资源和社会保障厅职业能力建设处

— 3—